РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Управление образования Администрации Каменского района

Алтайского края

П Р И К А З

 26.08.2019   № 811                                                                        г. Камень-на-Оби

На основании плана работы на 2019 год Управления образования

Администрации Каменского района,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести 29 марта 2019 года на базе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Лицей № 2», на базах муниципальных

бюджетных дошкольных образовательных учреждений «Детский сад № 189»,

«Детский сад № 27», «Детский сад № 15», «Детский сад № 18», «Детский сад №

17» Единый Методический День в рамках августовской конференции

(приложение 1).

2. Муниципальные методические объединения (предметные) по теме:

«Достижение стратегических целей национального проекта «Образование»:

задачи, механизмы и направления изменений системы образования Каменского

района».

3. Руководителям муниципальных методических объединений обес-

печить участие педагогов в работе единого методического дня.

4. Михайленко Ларисе Геннадьевне, директору муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 2» обеспечить подготов-

ку помещений для проведения.

5. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста,

инспектора школ Управления образования Администрации Каменского района

Жданову Е.А.

Начальник Управления

образования района                                 Е.В. Киселева

О проведении единого методического

дня в рамках августовской

конференции

Приложение 1

к приказу Управления образования

Администрации Каменского района

от  26.08.2019   № 811

                                           29 августа 2019 года

Единый методический день (предметные) на базе МБОУ «Лицей № 2»

№

п/п

ММО Руководитель Кабинет

1  ММО учителей русского языка и

литературы

Листопадский Виктор Алексеевич 21

2 ММО учителей математики  Калмыкова Нина Анатольевна 36

3 ММО учителей истории,

обществознания

Паршукова Елена Андреевна  24

4 ММО учителей биологии, химии Широкова Алла Васильевна  30

5 ММО учителей технологии

(технический и обслуживающий

труд)

Миронова Алла Алексеевна  23

6 ММО учителей информатики и ИКТ Плескачева Ольга Александровна 35

7 ММО учителей географии Цыганкова Юлия Геннадьевна  37

8 ММО учителей иностранного языка Семенюк Евгений Юрьевич  27

9 ММО учителей начальных классов Кулебякина Ирина Васильевна  12

10 ММО учителей физической

культуры и ОБЖ

Василищева Светлана Афанасьевна  33

11 ММО зав. БИЦ, библиотекари Жгут Людмила Александровна  20

12 ММО заместителей директоров по

УР

Верещагина Татьяна Александровна  25

13 ММО социальных педагогов Сабаева Ирина Ивановна  22

14 ММО педагогов-психологов Хохлова Наталья Викторовна  31

15 ММО учителей музыки и МХК,

ИЗО

Литовченко Ольга Вячеславовна 34

16  ММО учителей физики  Кобылина Нина Васильевна 32

Ведущий специалист, инспектор школ Е.А. Жданова

Приложение 1

к приказу Управления образования

Администрации Каменского района

от  26.08.2019   № 811

Единый методический день на базах МБОУ «Детский сад»

№

п/п

ММО Руководитель Место проведения Дата,

время

1 МО воспитателей групп

для детей 2-3 лет

Баргатина

Лариса

Викторовна

МБДОУ «Детский сад № 189»,

актовый зал

29.08.

13.00

2 МО воспитателей групп

для детей 3-4 лет

Петрова

Ирина

Владимировна

МБДОУ «Детский сад № 27»,

корпус 2

29.08.

13.00

3 МО воспитателей групп

для детей 4-5 лет

Топчиева

Тамара

Фёдоровна

МБДОУ «Детский сад № 15»,

корпус 1

29.08.

13.00

4 МО воспитателей групп

для детей 5-6 лет

Каржаневская

Ольга

Васильевна

МБДОУ «Детский сад № 18»,

корпус 2

29.08.

13.00

5 МО воспитателей групп

для детей 6-7лет

Печурина

Елена

Анатольевна

МБДОУ «Детский сад № 18»

корпус 1

29.08.

13.00

6 МО музыкальных

руководителей ДОУ

Кузнецова

Елена

Анатольевна

МБДОУ «Детский сад № 18»,

корпус 1

29.08.

13.00

7 МО инструкторов по

физической культуре

ДОУ

Щеглова

Марина

Васильевна

МБДОУ «Детский сад № 189»,

физкультурный зал

29.08.

13.00

8 МО учителей-логопедов

ДОУ

Игина

Ольга

Владимировна

МБДОУ «Детский сад № 17»,

корпус 2

29.08.

13.00

9 Аллакское МО

работников дошкольных

образовательных

учреждении

Досычева

Светлана

Александровна

Аллакский детский сад, филиал

МБДОУ «Детский сад № 189»

30.08.

10.00

10 Луговское МО

работников дошкольных

образовательных

учреждений

Протасова

Ольга

Геннадьевна

Гоноховский детский сад,

филиал МБДОУ «Детский сад

№ 189»

30.08.

10.00

11 Новоярковское МО

работников дошкольных

образовательных

учреждений

Миронова

Елена

Робертовна

Новоярковский детский сад,

филиал МБДОУ «Детский сад

№ 189»

30.08.

10.00

12 МО старших

воспитателей ДОУ

Вишневская

Татьяна

Дмитриевна

МБДОУ «Детский сад № 27»,

корпус 1

28.08.

13.00

Ведущий специалист, инспектор школ Е.А. Жданова